O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(36)

Pedagogias do Teatro, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(36) Pedagogias do Teatro

Nome Inscrição Nota

João Alfredo Martins Marchi 8.8913531

Juliana Capilé Rivera 7.8013080

Vanderlei Antonio Bachega Junior 7.2813745

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Luiz Eduardo Rodrigues Gasperin

Prof. Dr. Luvel Garcia Leyva ________________________________

Prof. Dr. Rossana Perdomini Della Costa Vellozo ________________________________

19/04/2024 08.28.35 Página 1 de 1